
Otwarte Mistrzostwa Polski Samorządowców w MTB - wyniki (foto).
25.07.2010.


Sportowy weekend (25 lipca 2010r.) w Skarżysku - to emocje związane z 9. etapem Mazovia MTB
Marathon, a także 5. edycją Pucharu Polski w Maratonach MTB. Jednak prawdziwą niespodzianką było
zorganizowanie Otwartych Mistrzostw Polski Samorządowców w MTB. Te zawody odbyły się po raz
pierwszy; inicjatywa wyszła od włodarzy Skarżyska, przy akceptacji naszego niegdysiejszego
znakomitego kolarza - Cezarego Zamany. Aktywnie uczestniczyło w tym przedsięwzięciu Miejskie
Centrum Sportu i Rekreacji. Miejscem zawodów był stadion "Granatu" (start i meta) oraz malownicze
tereny Puszczy Świętokrzyskiej (Suchedniowsko-Oblęgorski Park Krajobrazowy). 



Nie od razu zbudowano Kraków - jak głosi mądre porzekadło, sprawdziło się również w przypadku
skarżyskich Mistrzostw Polski Samorządowców w MTB. 




Frekwencja może nie była powalająca na kolana, jednak liczy się ten pierwszy krok. Został uczyniony i
teraz należy tylko iść za ciosem...



Dla uczestników, zarówno 9. etapu (edycja górska) Mazovia MTB Marathon, jak i Mistrzostw Polski
Samorządowców pogoda była chyba bardziej przychylna, niż jeszcze np. w sobotę. Nie było upału, nie
padał jeszcze deszcz. 

Wraz z pozostałymi zawodnikami, na dystansie  FIT OPEN - 28 km - wystartowało 12 samorządowców,
doskonale znanych nam z lokalnej sceny politycznej. Na trasie, na rowerach, zobaczyliśmy Prezydenta
Miasta - Romana Wojcieszka, Jego zastępcę - Grzegorza Małkusa, sekretarza Miasta Jana Jańca,
dyrektora MCSiR - Krzysztofa Randlę, a także radnych i trenerów piłkarskich. Rodzynkiem był pan
Wojciech Puzyna reprezentujący stolicę Polski - Warszawę (Mazowsze), choć gościliśmy również
przedstawicieli z Wielkopolski i Małopolski. Na uwagę zwraca udział w tej imprezie pań.

Pierwszym Mistrzem Polski Samorządowców w MTB został przewodniczący Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej - pan Bogusław Ciok. Wśród pań, Anna Ciok.





Wyniki Otwartych Mistrzostw Polski Samorządowców 2010:
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